
Buďte produktivnější
– kdykoli se chopíte práce

Ambu® aScope™ 4 RhinoLaryngo

Historie průlomových nápadů
Společnost Ambu uvádí nová řešení do života od roku 1937. Dnes již milióny pacientů a zdravotníků po celém 
světě spoléhají na účinnost, bezpečnost a funkčnost našich jednorázových endoskopických a anesteziologických 
pomůcek a řešení pro monitorování či diagnostiku pacientů.

Důkazem našeho úsilí je široká škála našich posledních inovací od resuscitátoru Ambu® Bag™ a elektrod Ambu® 
BlueSensor™ až po náš nejnovější vývojový mezník, kterým je Ambu® aScope™ – první flexibilní endoskop na 
jedno použití na světě. Navíc neustále hledáme nová řešení do budoucna s příslibem dalších inovativních 
a kvalitních produktů, které pozitivně ovlivní vaši práci.

Sídlo společnosti je poblíž Kodaně v Dánsku, Ambu zaměstnává kolem 4500 lidí po celé Evropě, Severní Americe a 
Asii a Tichomoří.

Více informací najdete na ambu.com

Kód položky Produkt

Jednorázový flexibilní rinolaryngoskop aScope 4 RhinoLaryngo

510001000 aScope 4 RhinoLaryngo Slim 3.0
512001000 aScope 4 RhinoLaryngo Intervention 5.0/2.2

aView 2 Advance monitor

405011000 aView 2 Advance monitor

aView monitor

405002000 aView monitor

CH
-0
6-
03
_2
20
41
9_
PT

S_
AM

BU
_a
Sc
op

e_
4_
Rh

in
oL
ar
yn
go
_C

Z

2797 

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 312 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu



Snadné připojení vám umožní 
zdokumentování výkonu

Buďte produktivnější
Ať už potřebujete vysoce kvalitní zobrazování a vhodné 
možnosti připojení při ambulantních vyšetřeních nebo 
pohotové přenosné řešení „grab-and-go“, když vás 
opakovaně zvou na konzultace, jednorázový flexibilní 
endoskop Ambu® aScope™ 4 RhinoLaryngo vám pomůže 
být co nejproduktivnější.

Vynikající zobrazování umožňuje spolehlivější 
provádění výkonů

Endoskop aScope 4 RhinoLaryngo je součástí řešení, které 
také zahrnuje vysoce kvalitní přenosný full-HD monitor 
Ambu® aView™ 2 Advance. Vynikající zobrazovací 
vlastnosti monitoru v kombinaci s velkými úhly zakřivení 
nástroje a přesný pohyb hrotu umožňují navádění   
v horních cestách dýchacích a věrohodnou identifikaci 
anatomických struktur.

• Full HD rozlišení (1920 x 1080) na 12,8palcové dotykové
obrazovce nabízí velké a ostré obrazy.

• Pro zobrazení velkých obrazů je nutné připojení ke kvalitnímu
externímu monitoru.

• Pokročilé zpracování s adaptivním ovládáním světla zajišťuje
kontinuální optimalizaci kvality obrazu.

• Možnost úpravy nastavení barvy, kontrastu, ostrosti a jasu podle
vašich preferencí v proměnlivých klinických situacích.

• Anti-reflexní povrch obrazovky poskytuje jasný pohled díky
redukci světelného rušení z okolí.

• Živé otáčení snímku o 180 stupňů pro výběr způsobu, jak chcete
držet a řídit endoskop.

∙Spolehlivé provádění výkonů
∙Snadné připojení pro jejich zdokumentování
∙Zefektivnění pracovního postupu

Endoskop aScope 4 RhinoLaryngo a monitor aView 2 
Advance nabízejí širokou škálu možností připojení  
a umožní zdokumentování vašich výkonů. Toto řešení 
umožňuje záznam snímků a videa z výkonu, které 
potom můžete snadno přenášet do vašeho systému 
elektronických zdravotních záznamů (EHR).

prostřednictvím wi-fi nebo 
ethernetu

2   Záznam snímků nebo videa z provedení výkonu 
stisknutím tlačítka záznamu  
na monitoru aView 2 Advance

3  Odesílání zaznamenaných dat pacienta
do systému PACS a zpřístupnění 
ve vašem systému EHR

3 snadné kroky pro dokumentaci
1   Připojení k nemocniční síti 



Efektivita jednorázového použití 
zjednodušuje pracovní proces
Ať už jste na konzultaci, nebo na klinice, čas hraje vždy 
nejdůležitější roli. aScope 4 RhinoLaryngo je vždy 
k dispozici a snadno si jej můžete vzít s sebou, takže 
pracovní postup je plynulejší,  a vy se můžete zaměřit 
na svoje pacienty.

Prostě ho vezmete a jdete

Je vždy připraven, když ho budete potřebovat, aScope 4 
RhinoLaryngo a monitor aView 2 Advance jsou lehké 
a snadno přenosné, takže je velmi snadné vzít si je s sebou 
kamkoli na konzultaci. Již žádné zdržování čekáním na čistý 
nástroj.

Monitor aView 2 Advance se snadno umístí na pohodlné 
místo poblíž vás i pacienta. Hodí se pro malé prostory 
a můžete s ním otáčet o 180 stupňů, aby se dal připojit 
z kterékoli strany v co nejlepší poloze pro danou klinickou 
situaci. Když monitor zapnete, během vteřiny uvidíte živý 
obraz a využíváte výhodu tříhodinového provozu na 
baterie.

Vychutnejte si výhody lehkého 
a ergonomického designu

Monitor, který je oddělený, umožňuje lepší pracovní 
pozici ve srovnání s tradičními fibroskopy s okuláry. 
Monitor aView 2 Advance také nabízí eventualitu sdílet 
obrazovku s pacientem a ukazovat mu cokoli během 
výkonu nebo zpětně prohlížet zaznamenané snímky či 
videa.
Nezáleží na tom, kolik zákroků každý den provádíte, 
lehká konstrukce s ergonomickou, vroubkovanou rukojetí 
se bude ve vaší ruce cítit jako doma. Stručně řečeno, 
toto komplexní řešení přináší příjemnější zážitky 
z vyšetření pro vás i vaše pacienty.

Přínosy efektivity jednorázového použití

Sterilní videorinolaryngoskop aScope 4 
RhinoLaryngoryngo snadno vyhoví vašim požadavkům na 
čištění a zlepší vaši produktivitu. Protože je na jedno 
použití, už se nemusíte obávat nákladů a potíží spojených 
s čištěním a údržbou opakovaně použitelných nástrojů.



Komplexní řešení, které zdokonaluje 
váš každodenní pracovní postup
Řešení aScope 4 RhinoLaryngo zahrnuje portfolio dvou 
jednorázových flexibilních videorinolaryngoskopů a vysoce kvalitního 
přenosného full-HD monitoru aView 2 Advance:

aScope 4 RhinoLaryngo Slim

Endoskop aScope 4 RhinoLaryngo Slim je skvělou volbou 
pro nosní endoskopii a laryngoskopii. Poskytuje vysoce 
kvalitní zobrazování na monitoru aView 2 Advance a malý 
vnější průměr minimalizuje diskomfort pacienta během 
výkonu. Přesný pohyb hrotu a velké úhly zakřivení 
umožňují snadné manévrování nástrojem v horních 
dýchacích cestách.

aScope 4 RhinoLaryngo Intervention

Endoskop aScope 4 RhinoLaryngo Intervention 
je určen k léčebným výkonům. Je připraven stejně 
rychle jako vy, nevyžaduje žádnou manipulaci po 
provedení výkonu, takže je vhodný zejména pro 
ambulantní bioptické zákroky. Model Intervention 
přináší vysoce kvalitní zobrazování a snadnou 
manipulaci.

∙Vnější průměr: 3,0 mm
∙Pracovní kanál: N/A
∙Délka: 300 mm
∙Úhly zakřivení: 130⁰/130⁰

Ambu® aScope™ 4 
RhinoLaryngo Slim 

∙ Vnější průměr: 5,0 mm
∙ Pracovní kanál: 2,2 mm
∙ Délka: 350 mm
∙ Úhly zakřivení: 130⁰/130⁰

Ambu® aScope™ 4  
RhinoLaryngo Intervention

Jednorázové rinolaryngoskopické řešení, 
na které se můžete spolehnout

Ambu® aScope™ 4  
with BronchoSampler

Ambu® aScope™ 4 
Broncho Slim

Ambu® aScope™ 4 
Broncho Regular

Ambu® aScope™ 4 
Broncho Large

Ambu® aScope™ 4 
RhinoLaryngo Slim

Ambu® aScope™ 4 
RhinoLaryngo Intervention

Ambu® aView™ 2 Advance

Portfolio jednorázových 
endoskopů Ambu:

Kromě našich 
pulmonologických a ENT 
řešení bude společnost 
Ambu v roce 2020 
rozšiřovat svoje portfolio 
jednorázových 
endoskopů pro urologii 
a GI.

Největší světový dodavatel jednorázových 
endoskopů
Od zavedení prvního endoskopu aScope v roce 2009 
byla technologie Ambu aScope použita při více než  
1,5 miliónu bronchoskopií a intubací po celém světě 
a 87 % lékařů, kteří hodnotili Ambu® aScope™ 4 
Broncho na svých JIP, uvedli, že by mohl nahradit 
stávající opakovaně použitelný endoskop1.

Vyhrazeno pro jednorázovou endoskopii
V současnosti pracuje 100 našich a 160 techniků 
strategických partnerů výhradně na vývoji jednorázových 
endoskopů, aby bylo zajištěno, že vždy budete mít 
k dispozici to nejnovější řešení.

Spolehněte se na kvalitní řešení od nás
Výzkumné a vývojové oddělení Ambu v úzké spolupráci  
s lékařskými specialisty a zdravotníky se na našich 
pokročilých výrobních zařízeních zaměřuje na vyvíjení 
stále efektivnějších a vysoce kvalitních řešení. Vzhledem  
k tomu, že máme pružnou infrastrukturu, dokážeme 
zrychlit a brzy dodat inovativní nové produkty, takže 
nebudete mít prázdné ruce.

1 JA Livesey and MJG Dunn 2018 “Prospective non-interventional evaluation of intubation and intensive care use of the new Ambu aScope 4 Broncho and aView 2 Advance”

Společnost Ambu má zkušenosti, dispozice a zaměření, které využívá 
při poskytování jednorázových řešení, která potřebujete.




